
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 

Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB 

CNPJ N° 29.578.957/0001-00 

 

 

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000, Belterra-Pará. E-mail: semeb@belterra.pa.gov.br 

 
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 – PSS  

NÍVEL FUNDAMENTAL 

EDITAL Nº 001/2025/SEMEB, DE 27 DE JANEIRO DE 2025. 

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOCUMENTAL CURRICULAR  

E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO BÁSICA – SEMEB, e em consonância com a Comissão do Processo 

Seletivo Simplificado, instituída pelo Portaria nº 019/2025/SEMEB e nos termos do Edital nº 

001/2025/PSS/SEMEB:  

RESOLVE:  

Art. 1º - Divulgar no Anexo I, o Resultado Definitivo de Análise Documental Curricular através 

da listagem os candidatos aptos para a Terceira Fase do Processo Seletivo Simplificado - 

Entrevista, de acordo com a classificação dos candidatos bem como os eliminados por 

documentação incompleta, de acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2025/PSS/SEMEB.  

Art. 2º - Convocar os candidatos Classificados para a Terceira Fase do Processo Seletivo 

Simplificado – Entrevista, seguindo o Cronograma (Anexo III do Edital 001/2025/PSS/SEMEB, 

de 27 de janeiro de 2025). 

Art. 3º - O atendimento para as entrevistas obedecerá a ordem de chegada dos candidatos 

classificados e ocorrerá no dia 31/01/2025, das 08h01min às 16h59min nas dependências da 

Secretaria Municipal de Educação Básica (SEMEB), localizada na Vila Americana, nº 253, 

Centro, Belterra/PA. 

Art. 4º  - Os candidatos classificados e convocados para a Terceira Fase - Entrevista deverão 

obedecer as orientações e critérios estabelecidos no item 3.3 do Edital 

001/2025/PSS/SEMEB, de 27 de janeiro de 2025. 

Art. 5º - Este edital entra em vigor na data de sua divulgação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

Belterra-Pará, 30 de janeiro de 2025. 

 

 

RAINEIDE DIAS MORAES  

Presidente da Comissão do PSS  

Decreto nº 019/2025/SEMEB 

 
 

mailto:semeb@belterra.pa.gov.br


 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 

Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB 

CNPJ N° 29.578.957/0001-00 

 

 

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000, Belterra-Pará. E-mail: semeb@belterra.pa.gov.br 

 
 

 

ANEXO I - RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOCUMENTAL CURRICULAR   

E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS 
 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 0101 – SEMEB – SEDE (VILA AMERICANA) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CR 

IRACELI RODRIGUES DE LIRA 18,2 1º - 

YHASMIM NICOLE CASTRO DE SOUZA 17,9 2º - 

MATHEUS VINÍCIUS SOARES DAMASCENO - ELIMINADO - 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 0201 – CENTRO DE ARTES PROFª  JOSEFA BORGES – SEDE (VILA JAGUAR) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 0301 – EMEF PROFª DILMA MARQUES BENTES  

– SEDE (BAIRRO VEREADORA MALU) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CR 

KARLA RODRIGUES SILVA 20 1º - 

LIGIANE SANTOS DOS SANTOS 18,8 2º - 

SAMILA DANIELE FARIAS DA CRUZ 18,2 3º - 

SABRINA TATIANE PEDROSO 17,9 4º - 

LILIANE DA SILVA COELHO BARROS 17,3 5º - 

THAYNARA SILVA BRAGA 17,3 6º - 

JUANE MARIA FERREIRA CUNHA 17 7º - 

SUELY DIAS SANTOS 17 8º - 

MICHELI DE SOUSA OLIVEIRA - ELIMINADA - 

RAIMUNDO PERES SILVA - ELIMINADO - 

LUCILEIDE SOARES DOS ANJOS MEDEIROS - ELIMINADA - 

MICHAEL SILVA DE ANDRADE - ELIMINADO - 

IGOR ROGÉRIO DIAS SARDINHA - ELIMINADO - 

LILIAN GOMES VIEIRA CARVALHO - ELIMINADA - 

LUZINETE DA SILVA DE SOUSA - ELIMINADA - 

ADRIA MAYARA SOUSA DE LIRA - ELIMINADA - 

ROBERTA DE OLIVEIRA BONKOSKI - ELIMINADA - 

BRENDA TAÍSE DA SILVA GALVÃO - ELIMINADA - 

YAGO RAMON PORTO SILVA - ELIMINADO - 

MARCELA RENNER LOBATO COSTA - ELIMINADA - 

JARLENE FARIAS ALVES - ELIMINADA - 

SIMONE DE SOUSA ROCHA DA CRUZ - ELIMINADA - 

LUCAS EZEQUIEL GOMES PEDROSO - ELIMINADO - 

JANE DE JESUS PEDROSO FERREIRA - ELIMINADA - 

CARLA MICHAELLE DOS SANTOS BENTO DA 
SILVA 

- ELIMINADA - 

PAULA VALESCA DOS SANTOS - ELIMINADA - 

RANDRESA HANNAH GALVÃO BARROSO - ELIMINADO - 

mailto:semeb@belterra.pa.gov.br


 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 

Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB 

CNPJ N° 29.578.957/0001-00 

 

 

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000, Belterra-Pará. E-mail: semeb@belterra.pa.gov.br 

 
 

LEANE PATRÍCIA SILVA PEDROSO - ELIMINADA - 

LUANY CRISTINA SILVA DE SOUSA - ELIMINADA - 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 0401 – EMEF SAGRADA FAMÍLIA  

– SEDE (ESTRADA 4) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CR 

WELINGTON PEDROSO DOS SANTOS 17,3 1º  

ROSICLEIA SANTOS DA SILVA - ELIMINADA - 

 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 0501 – EMEF SANTO ANTONIO – SEDE (RUA SANTO ANTONIO) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

IVANETE OLIVEIRA ALMEIDA 18,5 1º 

RAILCILENE BRITO DA SILVA 17,9 2º 

LUCAS HENRIQUE CRUZ PRINTES 17 3º 

ANA TEREZINHA LIRA PAZ - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 0601 – EMEI FREI OSMUNDO – SEDE (PRAÇA BRASIL) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CR 

CIRLENILDA MOURA MOTA 17,9 1º - 

FRANK PEDROSO DOS SANTOS 17,9 2º - 

LINDOVANDO CAMETA NOGUEIRA 17 3º - 

DALILA DE ASSIS LOPES - ELIMINADA - 

NICELMA SOUZA MIRANDA - ELIMINADA - 

CLAUDIA SIMONE PEREIRA DOS SANTOS - ELIMINADA - 

FREDERICO DE OLIVEIRA SARMENTO - ELIMINADO - 

MARILZA SARDINHA SILVA - ELIMINADA - 

JOSÉ COELHO SILVA - ELIMINADO - 

ADIANA SOMARA SOUSA DE LIRA - ELIMINADA - 

SIMONE DE SOUSA FERREIRA - ELIMINADA - 

IOLANI CRISTINA PORTO SILVA - ELIMINADA - 

MARCO ANTÔNIO COELHO DE FREITAS - ELIMINADO - 

ANA PAULA SILVA DE SOUSA - ELIMINADA - 

ANA SARA SILVEIRA COLAÇO - ELIMINADA - 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 0701 – EMEF ENY ATAÍDE DE SOUSA CASTRO – SEDE (ESTRADA 1) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JANIFE ALVES LEMOS 17,6 1º 

MÁRCIA CORRÊA DOS SANTOS BARROS 17,6 2º 

JOÃO RENALD DA SILVA DE OLIVEIRA 17,3 3º 

EMIR JONE LOBATO COSTA 17 4º 

ANA CAROLINE FERREIRA PINTO - ELIMINADA 

MARINELE SILVA E SILVA - ELIMINADA 

mailto:semeb@belterra.pa.gov.br


 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 

Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB 

CNPJ N° 29.578.957/0001-00 

 

 

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000, Belterra-Pará. E-mail: semeb@belterra.pa.gov.br 

 
 

ROSIRENE DA SILVA MONTEIRO - ELIMINADA 

 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 0801 – EMEF DARCY VARGAS – SEDE (ESTRADA 8) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ELENICE OLIVEIRA MELO 18,2 1º 

ALEXANDER DINIZ DOS SANTOS 17,9 2º 

MARCIANE SOUZA FRANCO MACHADO 17 3º 

DAIANA CRISTINA MARQUES COSTA - ELIMINADA 

RODRIGO LEITE FERREIRA - ELIMINADO 

LEILA CRISTINA DA SILVA LOPES - ELIMINADA 

ELIANA LIMA OLIVEIRA - ELIMINADA 

ROSÂNGELA DOS SANTOS BARROS - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 0901 – EMEF ZÉLIA BRAGA – SEDE (ESTRADA 10) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GLENDA VITORIA COLAÇO SARMENTO 18,5 1º 

LEILANE SANTOS DE SOUSA 18,2 2º 

NEILANE SILVA SANTA BRÍGIDA DOS SANTOS 17,9 3º 

LIDIANE SANTOS DE SOUSA 17,3 4º 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1001 – EMEF SÃO FRANCISCO DE ASSIS  

– SEDE (COM. PORTO NOVO) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

KARINA RAMOS DA SILVA - ELIMINADA 

SUANY KATRINE NOGUEIRA DE JESUS - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1101 – EMEF MANOEL LADISLAU BRANCO PEDROSO 

 – SEDE (COM. ARAMANAÍ) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ZENILDA DOS PASSOS SOUZA 17,9 1º 

EULLER DAVI FERREIRA PEDROSO - ELIMINADO 

ANA AMÉLIA PEDROSO - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1201 – EMEF MANOEL GARCIA DE PAIVA – SEDE (VILA 129) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

THIAGO SOUSA 17,6 1º 

FAIANY TAYNARA SOUSA DE MELO 17,3 2º 

LIDONEIDE FERREIRA DE SOUSA - ELIMINADA 

TATIANA CRISTINA DE AZEVEDO PEDROSO - ELIMINADA 

GABRIEL GAMA FONSECA - ELIMINADO 

 

mailto:semeb@belterra.pa.gov.br


 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 

Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB 

CNPJ N° 29.578.957/0001-00 

 

 

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000, Belterra-Pará. E-mail: semeb@belterra.pa.gov.br 

 
 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1301 – EMEF FREI FABIANO – BR 163 (KM 34) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

DIANA FERNANDES PEREIRA - ELIMINADA 

CLEICIANE SILVA SOUSA - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1401 – EMEI JOÃO E MARIA – BR 163 (KM 34) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

EDILENE LIRA BARROS 17,9 1º 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1501 – EMEI ANTONIO NUNES – BR 163 (COM. VOLTA GANDE) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARLISSON SOUSA DO NASCIMENTO 17,3 1º 

RAQUEL DE SOUSA PEDROSO - ELIMINADA 

ANDREIA DO CARMO EVERTON - ELIMINADA 

  

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1601 – EMEF PROFª VITALINA MOTTA – BR 163 (KM 35) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

RENER MARQUES SILVA - ELIMINADO 

RENATA MACEDO DA SILVA - ELIMINADA 

JARLENE CARDOSO MOREIRA - ELIMINADA 

ELENILSE SILVA E SILVA - ELIMINADA 

CLEIDIANE MARIA SILVA - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1701 – EMEF N. SRA DE FÁTIMA – BR 163 (KM 43) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOELMA PEDROSO DA COSTA 17,6 1º 

FRANCISCA ALBANIZA DE SOUSA - ELIMINADA 

MIRIAN DE SOUSA LIMA - ELIMINADA 

DIVANETE MELO DA SILVA - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1801 – EMEF N. SRA. DO PERPÉTUO SOCORRO  – BR 163 (KM 46) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FRANCISLETE BARBOSA DE FREITAS DOS 
SANTOS 

- ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 1901 – EMEF SÃO PEDRO  – BR 163 (KM 50) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

GENICE SOUSA E SOUSA 19,1 1º 

VERA LUCIA DOS SANTOS 18,5 2º 

mailto:semeb@belterra.pa.gov.br


 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 

Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB 

CNPJ N° 29.578.957/0001-00 

 

 

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000, Belterra-Pará. E-mail: semeb@belterra.pa.gov.br 

 
 

ERIANE LOISE DE OLIVEIRA ROCHA - ELIMINADA 

PRISCILA SILVA CASTRO - ELIMINADA 

DIANA DE SOUSA COSTA - ELIMINADA 

JHONATA JÚNIOR SOUSA DE OLIVEIRA - ELIMINADO 

JOSIELE CARDOSO DA SILVA - ELIMINADA 

FRANCINILDA SANTOS FREITAS - ELIMINADA 

ELIS ANDREIA DE SOUZA PEDROSO - ELIMINADA 

EDIVANEIDE COSTA COLAÇO - ELIMINADA 

CLEIDENALDO CASTRO NOGUEIRA - ELIMINADO 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2001 – EMEF N. SRA. DAS GRAÇAS – BR 163 (KM 72 – AÇAIZAL DO PRATA) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CARLA ANDREIA GOMES SANTOS 17 1º 

MARIA DOMINGUES DE SOUSA - ELIMINADA 

FERNANDA NEVES DE SOUSA - ELIMINADA 

LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2101 – EMEF HENRY FORD – BR 163 (KM 76) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JEANICY CORDEIRO SILVA 17,9 1º 

NOELIA ALMADA BOSCHETO - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2201 – EMEF SÃO FRANCISCO – BR 163 (KM 83) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JOSILENE DE JESUS OLIVEIRA 17,3 1º 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2301 – EMEF FRANCISCO NUNES FERNANDES – BR 163 (KM 93) /  

EMEF N. SRA. DE NAZARÉ - BR 163 (KM 100)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANA CLAUDIA SILVA GOMES - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2401 – EMEF SÃO JORGE – BR 163 (KM 92) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CR 

JULIANA DO NASCIMENTO PEREIRA 17,6 1º - 

DAVI CASTRO DA SILVA 17 2º - 

BIANA DOS SANTOS PIMENTEL - ELIMINADA - 

FRANCISCA MOREIRA DE SOUSA - ELIMINADA - 

ZILMA SILVA DE CARVALHO - ELIMINADA - 

RAILENE COUTO DA SILVA - ELIMINADA - 

ANA KELLY MORAES BATISTA - ELIMINADA - 

 

 

mailto:semeb@belterra.pa.gov.br


 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 

Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB 

CNPJ N° 29.578.957/0001-00 

 

 

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000, Belterra-Pará. E-mail: semeb@belterra.pa.gov.br 

 
 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2501 – EMEI SÃO JORGE – BR 163 (KM 92) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CR 

MARIA HELENA DA COSTA MOURA 17,3 1º - 

LUZIANE CARNEIRO SOUSA - ELIMINADA - 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2601 – EMEF N. SRA DO CARMO - TAPAJÓS (COM. REVOLTA)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

LUCI HELIA PAZ AZEVEDO 17,3 1º 

SUELEM SUZANA LOPES COELHO - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2701 – EMEF DIVINA PROVIDÊNCIA - TAPAJÓS (COM. SÃO DOMINGOS)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANA MARIA PEDROSO SOBRAL 18,5 1º 

MÁRCIA PEDROSO DIAS - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2801 – EMEF N. SRA DO PERPÉTUO SOCORRO - TAPAJÓS (COM. MAGUARI)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARILEI RODRIGUES PEDROSO 18,2 1º 

JOSÉ ALEX LIMA OLIVEIRA - ELIMINADO 

MÁRCIO VINÍCIUS CASTRO DIAS - ELIMINADO 

KÊNIA LÍDIA OLIVEIRA DE ARAÚJO - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 2901 – EMEF JOÃO PAULO II - TAPAJÓS (COM. JAMARAQUÁ)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

IVANILDA RODRIGUES FONSECA 17 1º 

HERIGLES THALIA RODRIGUES FEITOSA - ELIMINADA 

LÚCIA HELENA PEDROSO SOBRAL - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3001 – EMEF SANTA MARIA - TAPAJÓS (COM. ACARATINGA)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ADRIANE DE SOUSA GENTIL 17 1º 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3101 – EMEF SÃO PEDRO - TAPAJÓS (COM. JAGUARARI)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARILENE AZEVEDO SILVA 17 1º 

 

 

 

 

mailto:semeb@belterra.pa.gov.br


 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 

Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB 

CNPJ N° 29.578.957/0001-00 

 

 

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000, Belterra-Pará. E-mail: semeb@belterra.pa.gov.br 

 
 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3201 – EMEF SANTA MARIA - TAPAJÓS (COM. PEDREIRA)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARIA ROSICLEIA ALMEIDA SOUSA 20 1º 

GILCIANE SILVA BATISTA 18,8 2º 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3301 – EMEF BOM JESUS - TAPAJÓS (COM. PIQUIATUBA)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SILVANO COSTA CARDOSO 17,6 1º 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3401 – EMEF SANTA TEREZINHA - TAPAJÓS (COM. PIQUIATUBA)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

OZIETE SERRÃO ALVES 18,8 1º 

DENZETE LUZIA PEDROSO DE CASTRO 18,5 2º 

ESTER CASTRO ROCHA - ELIMINADA 

DELCIANE FERREIRA RODRIGUES - ELIMINADA 

JOSILENE MELO SERRÃO - ELIMINADA 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3501 – EMEF N. SRA DE NAZARÉ - TAPAJÓS (COM. NAZARÉ)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MARCILENE CASTRO DOS SANTOS 18,2 1º 

NELCINEIDE AMORIM CASTRO 18,2 2º 

ANA PAULA MASCARENHA DOS SANTOS 17,3 3º 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3601 – EMEF EVERALDO DE SOUSA MARTINS - TAPAJÓS (COM. TAUARI)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3701 – EMEF SÃO JOSÉ - TAPAJÓS (COM. PINÍ)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3801 – EMEF SANTA FILOMENA - TAPAJÓS (COM. PRAINHA)  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JACKSON DA SILVA OLIVEIRA - ELIMINADO 

 

 

 

 

 

mailto:semeb@belterra.pa.gov.br


 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 

Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB 

CNPJ N° 29.578.957/0001-00 

 

 

Vila Americana, nº 253, Centro, CEP: 68.143-000, Belterra-Pará. E-mail: semeb@belterra.pa.gov.br 

 
 

 

APOIO OPERACIONAL 
Código: 3901 – EMEI MENINO JESUS - TAPAJÓS (COM. PRAINHA) /  

EMEF SÃO BRÁS – TAPAJÓS (COM. ITAPAIÚNA) 

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

THAYANE PEDROSO CHAGAS - ELIMINADA 

 

MOTORISTA ESCOLAR 
Código: 0102 – REGIÃO BR 163   

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

NILSON COSTA DOS SANTOS JUNIOR 18,5 1º 

MANOEL JÚNIOR COELHO DE JESUS - ELIMINADO 

ELSON MICHAEL DE ARAUJO LOPES - ELIMINADO 

GILBERTO DA SILVA PEREIRA - ELIMINADO 

JOZAEL PINTO - ELIMINADO 

EVERTON ABRAÃO DE CASTRO LIMA - ELIMINADO 

ROBERVAL BENTES VALENTE - ELIMINADO 

ELIEL PORTELA PINHEIRO - ELIMINADO 

VANDERLEY PEREIRA COSTA - ELIMINADO 

JOÃO MARCUS LIMA ALVES - ELIMINADO 

FERDINANDO PEREIRA PALMA - ELIMINADO 

ZENILSON DE SENA OLIVEIRA - ELIMINADO 

GERSON DOS RESES DA SILVA - ELIMINADO 

EVIO MACAMBIRA DA SILVA - ELIMINADO 

ECYVALDO PEREIRA DOS SANTOS - ELIMINADO 

RAIMUNDO ROSALBO OLIVEIRA DA SILVA - ELIMINADO 

ERIVALDO ALBUQUERQUE SILVA - ELIMINADO 

 

MOTORISTA ESCOLAR  
Código: 0202 – REGIÃO TAPAJÓS  

CANDIDATO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

SEBASTIÃO DOS SANTOS ALVES FILHO 17,9 1º 

CARLOS ALMINDO SALES 17,3 2º 

MARCIO NONATO XAVIER PIMENTEL - ELIMINADO 

MARCONDES OLIVEIRA DO CARMO - ELIMINADO 

HERY MARCONDES DOS SANTOS OLIVEIRA  - ELIMINADO 

ANTONIO AFONSO MARQUES REPOLHO - ELIMINADO 

JOSÉ CARLOS FERREIRA SOUSA - ELIMINADO 

ITAMAR MAIA PEREIRA - ELIMINADO 

ANTELMAR COELHO SILVA - ELIMINADO 

ANTONIO FELIPE SOARES SILVA - ELIMINADO 

 

mailto:semeb@belterra.pa.gov.br

		2025-01-30T17:16:29-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272


		2025-01-30T17:16:40-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272


		2025-01-30T17:16:53-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272


		2025-01-30T17:17:05-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272


		2025-01-30T17:17:18-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272


		2025-01-30T17:17:29-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272


		2025-01-30T17:17:42-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272


		2025-01-30T17:17:54-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272


		2025-01-30T17:18:07-0300
	RAINEIDE DIAS MORAES:64540030272




